DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DA SECA:
HISTÓRICO, CAUSAS E CONSEQUÊNCIAS de autoria de RAYSSA DE LOURDES
CARVALHO MARINHO DO RÊGO, WÊNIO VASCONCELOS CATÃO , PATRÍCIA SILVA
CRUZ, TATIANY LIBERAL DIAS CHAVES, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106781

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106781